[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Липецкой  области

38-ая  сессия IV-ого созыва
                                                                                          ПРОЕКТ

                           вносит  Глава администрации
                                                                                                 Добринского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

____.____.  2012 г.                       п. Добринка                                  № _____-рс_

«Об  исполнении  районного
бюджета   за   2011 год»

Рассмотрев представленный главой администрации Добринского муниципального района отчет  «Об исполнении районного  бюджета за 2011 год», руководствуясь статьей 56 Положения «О бюджетном процессе в Добринском районе», ст. ст. 26, 55 Устава Добринского муниципального района, учитывая  решение постоянной комиссии по экономике, бюджету и муниципальной собственности, Совет депутатов Добринского муниципального района

Р Е Ш И Л:

          1. Утвердить отчет «Об исполнении районного бюджета за 2011 год» (прилагается).

2. Направить указанный нормативный правовой акт главе Добринского муниципального района для подписания и официального опубликования.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Добринского муниципального района                                  А.И. Попов
                                                                                                                                            Утвержден
                                                                                                             решением Совета депутатов

                                                                                            Добринского муниципального района

                                                                                                   от ___.____. 2012 года № ______-рс

О Т Ч Е Т

об исполнении  районного бюджета за 2011 год

Статья 1
             Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2011 год по доходам
в сумме 645595,9 тыс. рублей и по расходам в сумме 657893,0 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицитом) в сумме 12297,1 тыс. рублей.
Утвердить исполнение  районного бюджета по следующим показателям:

      - доходам районного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1;

      - расходам бюджета по разделам и подразделам функциональной клас-сификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 2;

 - расходам бюджета по ведомственной структуре расходов районного бюджета согласно приложению № 3;

      - расходам бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4:

      - источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 5;
      - муниципальным  внутренним заимствованиям районного бюджета согласно приложению № 6;

Статья 2

  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

       Глава Добринского муниципального района                                 В.В. Тонких